
 

 1|4 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne:       

Naše čj.: MUSP 38995/2017 

Naše sp. zn.: 31494/2017 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 20.4.2017 

 

 

 

*MUSPX01QOIVO * 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk – 5. etapa –II. 
 

Dotaz č. 1: 

Prosím o podrobnější specifikaci městského mobiliáře. Rozpory mezi technickou zprávou a VV: 
- odpadkový koš má být drátěný, ale dle TZ (kde je uveden obrázek) se určitě o drátěný nejedná. 

Navíc má mít objem 50 litrů ale dle požadovaných rozměrů je objem koše poloviční. 

- lavička – rozměry v TZ jsou odlišné od rozměrů ve VV. 

- stojan na kola – má být jednostranný ale v TZ je oboustranný 

 

Odpověď: 

Platí technická zpráva – viz. opravený výkaz výměr 

 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr objekt ,,SO 701 Relaxační zóna“ je chyba ve výpočtu odkopávek (položka č. 1) – 

odkop pro relaxační zónu v tl. 300 mm, ale výkaz počítá s poloviční tl. vrstvy. S tímto výpočtem 

výměry samozřejmě souvisí i další položky č. 2, 11 a 4. Prosím o opravu. 
 

Odpověď: 

Zveřejňujeme opravený výkaz výměr. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Mohl by zadavatel uvést, kde přesně budou použity palisády v celkové délce 10,0 m? V PD nelze 

tento údaj vyhledat. Mohl by zadavatel zveřejnit řez v místě osazení palisád? 

 

 

 

 

 

 

 



 2|4 

Odpověď: 

 

 

 

 
 

 

Příklad vzorového řezu palisády od výrobce – bude upřesněno dle výběru výrobku žadatele a 

technických listů samotného výrobku. 

 
 



 3|4 

Dotaz č. 4:  

Prosím o opravu VV (objekt SO 702 Hřiště), kde je uvedena pouze dodávka 28 kusů 

pětimetrových vzpěr, ale chybí položka montáže a hloubení jam pro patku vzpěry. Dále prosím o 

zveřejnění výkresů, kde by bylo podrobněji specifikováno osazení oplocení nového hřiště s umělou 

trávou (pohledy a řez). Z předložené situace není jasné, jak budou pětimetrové vzpěry osazeny. 

 

Odpověď: 

Zveřejňujeme opravený výkaz výměr. Jsou navrženy vzpěry o celkové délce 3m - viz VV. 

 

Vzorový řez výřezu oplocení hřiště: 
 

 
 

 

 

 

 

Dotaz č. 5: 

Prosím o opravu VV v objektu „801-2 Výsadby zeleně“. Dle ZD musí být oceněny všechny položky 

VV, ale v tomto objektu je několik řádků, které nemají charakter položky k ocenění i přesto, že je u 

nich jednotková cena na doplnění. Konkrétně se jedná o řádky číslo: 132, 133, 153 a 154. 

Obdobně zpracovaný výkaz je i pro objekt „802 Kácení zeleně“ – řádky číslo: 119, 132 a 133. 
 

Odpověď: 

Řádky oddělující práce a dodávky byly odstraněny – viz. opravený výkaz výměr. 

 

 

 



 4|4 

Posouvá se lhůta pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.5.2017 v 14.00 

hodin. Otevírání obálek se uskuteční dne 3.5.2017 v 14.05 hodin. Místem otevírání obálek je 

zasedací místnost v přístavbě Městského úřadu Šumperk, Jesenická 31, 787 01 Šumperk – 

budova B, 3. patro. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Oto Sedlář 

pověřen vedením odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2017-04-20T06:36:37+0000
	Not specified




